
ZARZĄDZENIE NR 1515/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 7 października 2013 r.

w sprawie oddania w najem w drodze bezprzetargowej wolnego pomieszczenia gospodarczego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zgodnie z Zarządzeniem Nr 1176/2013 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie postępowania obowiązującego przy wynajęciu wolnych 
pomieszczeń gospodarczych w zasobie Gminy Miasta Racibórz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddaję w najem w drodze bezprzetargowej wolne pomieszczenie gospodarcze położone 
w budynku przy ul. Rudzkiej 41 - Rzemieślniczej 2 w Raciborzu, składające się z jednego 
pomieszczenia usytuowanego na parterze (w tunelu) o powierzchni 28,43 m². 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz 
do spraw społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Wolne pomieszczenie gospodarcze położone w budynku przy ul. Rudzkiej 41 -   

Rzemieślniczej 2 w Raciborzu usytuowane na parterze o powierzchni 28,43 m² zostało 
wykazane przez Wynajmującego jako wolne. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
Zarządzenia Nr 1176/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
postępowania obowiązującego przy wynajęciu wolnych pomieszczeń gospodarczych w zasobie 
Gminy Miasta Racibórz, postanowiono jak w sentencji niniejszego zarządzenia.




